
ROSCAR  117  MAGNY COURS
Classement Cumulé Résultats définitifs
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Rang Num Pilotes Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps

1 35 VANDEWOESTYNE Karl R1 34 1:01:27.833 32 58:14.413 66 1:59:42.246
2 10 JANSEN Jos R1 34 1:01:48.176 32 58:12.875 66 2:00:01.051
3 20 PELLETIER Patrick R2 34 1:02:33.561 32 59:05.157 66 2:01:38.718
4 19 JACQUEL Julien / PERALDI Marc R2 34 1:02:34.350 32 59:10.500 66 2:01:44.850
5 36 MITIEUS Michel / VANDEWOESTYNE Hugues R1 34 1:02:55.140 32 59:00.909 66 2:01:56.049
6 28 CANAS Georges R2 34 1:02:48.641 32 59:19.771 66 2:02:08.412
7 18 CHARBONNEAUX David / AGIER Jean-Marie R2 33 1:01:56.990 31 58:57.664 64 2:00:54.654
8 75 DESOILE Sebastien R1 29 53:43.899 32 59:24.744 61 1:53:08.643
9 29 BOUTEILLER Yan / BOUST Thomas R4 31 1:02:19.689 30 59:51.472 61 2:02:11.161

10 56 WALHEER Romain / CRASSAERTS Marc-Edouard R4 31 1:01:57.892 29 58:30.113 60 2:00:28.005
11 30 BUCAILLE Eric / REY Jean-Christophe R4 28 1:02:21.895 30 58:54.366 58 2:01:16.261
12 11 INCORVAIA Serge / ANCELIN Jean-Pierre R2 33 1:03:09.910 1 1:59.422 34 1:05:09.332

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilotes Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps

Gr R1

1 35 VANDEWOESTYNE Karl R1 34 1:01:27.833 32 58:14.413 66 1:59:42.246
2 10 JANSEN Jos R1 34 1:01:48.176 32 58:12.875 66 2:00:01.051
3 36 MITIEUS Michel / VANDEWOESTYNE Hugues R1 34 1:02:55.140 32 59:00.909 66 2:01:56.049
4 75 DESOILE Sebastien R1 29 53:43.899 32 59:24.744 61 1:53:08.643

Gr R2

1 20 PELLETIER Patrick R2 34 1:02:33.561 32 59:05.157 66 2:01:38.718
2 19 JACQUEL Julien / PERALDI Marc R2 34 1:02:34.350 32 59:10.500 66 2:01:44.850
3 28 CANAS Georges R2 34 1:02:48.641 32 59:19.771 66 2:02:08.412
4 18 CHARBONNEAUX David / AGIER Jean-Marie R2 33 1:01:56.990 31 58:57.664 64 2:00:54.654
5 11 INCORVAIA Serge / ANCELIN Jean-Pierre R2 33 1:03:09.910 1 1:59.422 34 1:05:09.332

Gr R4

1 29 BOUTEILLER Yan / BOUST Thomas R4 31 1:02:19.689 30 59:51.472 61 2:02:11.161
2 56 WALHEER Romain / CRASSAERTS Marc-Edouard R4 31 1:01:57.892 29 58:30.113 60 2:00:28.005
3 30 BUCAILLE Eric / REY Jean-Christophe R4 28 1:02:21.895 30 58:54.366 58 2:01:16.261

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS


